
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

当機構の契約担当役が所属する所在地は、東京都豊島区東池袋１丁目２４番１号である。
「再就職役員数」とは、厚生労働省が所管する公益法人と契約を締結した日に、当機構の常勤役職員であったものが役員として在職している場合のその役員数のことである。

項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

1
宛名シールの作成及び建退共制度事務処理の
手引き等の封入・封緘発送業務

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役
特別業務経理契約担当役
理事　大地直美

R1.12.4

メールソリューション・ジャパン株式会社
代表取締役社長　小澤　健男
東京都千代田区東神田2-8-13

8010001090081 一般競争入札 - 15,232,580円 - -

2

複写式証票類の印刷業務
預金口座振替（変更）依頼書・届出書Ａ
２４，５００冊
預金口座振替（変更）依頼書・届出書Ｂ
７，０００部
収納金報告書（様式３３）
５００冊
収納金集計票（復託店用）（様式３４）
１，２００冊
退職金等支払状況報告書（様式１７－１）
１５０冊
退職金等支払済報告書（様式１７－３）
１，１５０冊

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　大地直美

R1.12.13
株式会社ハップ
代表取締役　嵯峨　昭夫
東京都江戸川区松江1-11-3

1011701012208 一般競争入札 - 1,218,596円 - -

3

退職金共済契約申込書専用封筒外３点の作成
退職金共済契約申込書専用封筒（黄色）
（様式18－1）　３８３，０００枚
統轄店及び預金店専用封筒（水色）
（様式18－3）      　６，５００枚
支払資金交付店専用封筒（白色）
（様式18－4）      　１，５００枚
証票送付用封筒（角2）
２２，５００枚

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　大地直美

R1.12.13
株式会社山口封筒店
代表取締役　山口　一郎
東京都中央区八丁堀2-4-6

4010001059279 一般競争入札 - 1,508,496円 - -

4 宅配(急)便運送業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
建設業退職金共済事業等勘定
清酒製造業退職金共済事業等勘定
林業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　大地直美
財形勘定
雇用促進融資勘定
契約担当役　理事　大地直美

R1.12.13

ヤマト運輸株式会社
豊島支店
支店長　大胡田　政彦
東京都豊島区上池袋2-8-5

1010001092605 一般競争入札 - 5,056,425円 - - 単価契約

5
掛金納付状況票及び退職金試算票の作成・発
送等業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　大地直美

R1.12.20
株式会社TLP
代表取締役社長　漆原　政博
東京都板橋区板橋1-53-2

2011401007085 一般競争入札 - 16,842,899円 - - 単価契約

6
電子申請方式導入に伴う特退共システム改修
並びに保守業務

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役
特別業務経理契約担当役
理事　大地直美

R1.12.24

株式会社アイネス
保険ソリューション本部
保険営業部長　金室　賢一
東京都中央区晴海3-10-1

2020001030067
一般競争入札
(総合評価落札方式)

- 109,450,000円 - -


	競争入札

